Администрация городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                №  ___

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 27.06.2019 № 815 «Об административной

комиссии городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 04.08.2011 № 91-З «Об

административных комиссиях в Нижегородской области  и о наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

Нижегородской области  отдельными государственными  полномочиями в области

законодательства об административных правонарушениях» администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 27.06.2019 № 815 «Об административной

комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от

18.07.2019 № 894) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава административной комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением, Тиханова

Владимира Николаевича, начальника государственного бюджетного учреждения

Нижегородской области «Государственное ветеринарное управление городского

округа город Первомайск Нижегородской области» (по согласованию), члена

комиссии.

consultantplus://offline/ref=F5BA9EFBF07BB2763CD50E158A7DCD2BD23BAA387EF5ECFAEB4328188DC3D5BC22D1522234512B513ACF37644C0BE1241F48H1F

 1.2. Ввести в состав комиссии Макурина Евгения Константиновича,

директора общества с ограниченной ответственностью «ДУК «Первомайская» (по

согласованию), членом комиссии.

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области опубликовать

настоящее постановление  в газете «Районный вестник» и на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова